DATA EMISSAO

09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022

08/03/2022
08/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
25/03/2022
25/03/2022

N2 CERTIFICADO

[TIPO CERTIFICADO | DESCRICAO DO FORNECIMENTO

044-26-00001/2022
044-26-00002/2022
044-26-00003/2022
044-26-00004/2022
044-26-00005/2022
044-26-00006/2022
044-25-00007/2022

044-77-00008/2022
044-25-00009/2022
044-77-00010/2022
044-77-00011/2022
044-77-00012/2022
044-77-00013/2022
044-77-00014/2022
044-77-00015/2022
044-77-00016/2022
044-77-00017/2022
044-77-00018/2022
044-77-00019/2022
044-77-00020/2022
044-77-00021/2022
044-77-00022/2022
044-77-00023/2022
044-77-00024/2022
044-77-00025/2022
044-77-00026/2022
044-77-00027/2022
044-77-00028/2022

[ER N

RFRRRRRRRRRRRRRRRRRR RN

TRANSMISS. DE PRESSAO EMERSON E1A2566198
TRANSMISS. DE PRESS O EMERSON E1A2562173
TRANSMISS. DE PRESS O EMERSON E1A2566165
TRANSMISS. DE PRESS O EMERSON E1A2566180
TRANSMISS. DE PRESS O EMERSON E1A2562682
TRANSMISS. DE PRESS O EMERSON E1A2566452
‘OBTURADOR REC. DUP ANC R-345.COD.: 04140R302

SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE APLICATIVO PARA
SISTEMA DE AUTOMAGAO E CONTROLE PARA PLATAFORMAS FLUTUANTES
DE DESCARREGAMENTO E ARMAZENAMENTO DE PRODUGAQ
OBTURADOR RECUP. DG R3#47B4. COD.: 04178R308

NX 3030 -~ UPC REDUNDANTE

NX5000 - MODULO ETHERNET

NX5001 —~MODULO MESTRE PROFIBUS-DP

NX8000 ~ MODULO FONTE DE ALIMENTAGAO 30 W 24 VDC.
PO1000 - MODULO 16 ENTRADAS DIGITAIS 24 VDC OPTO.

PO1006 - MODULO 8 ENTRADAS DIGITAIS 24 VDC MONITORADO
P0O1212 - MODULO 8 EA UNIVERSAL ISOLADO

PO1213 MODULO 1 A8 EATENSAO CORRENTE ISOLADO.

PO1114 ~MODULO 8 EA CORRENTE COM HART

P02020 - MODULO 16 SD 24 VDC TRANSIST. OPTO.

P02022 -MODULO 16 SD RELE NA CONTATO SECO

P02134 - MODULO 4 SA CORRENTE COM HART

PO6000 - BASE E/S DIGITAL MOLA

POG001 - BASE E/S ANALOGICA MOLA

PO6100 - BASE E/S DIGITAL MOLA COM FUSIVEL

PO6500 — BASE CABECA PROFIBUS, MODBUS

POS5065 — CABEGA DE REDE DE CAMPO REDUNDANTE PROFIBUS-DPV1
POB002 - BASE E/S DIGITAL MOLA LINHA COMUM

PO6101 BASE E/S ANALOGICA MOLA C/ FUSIVEL

|% de CL(1,012100,00) |DATA FINAL DE VALIDADE DO CERTIFICADO
33,39 43213776000100
41,55 43213776000100
40,15 43213776000100
41,83 43213776000100
37,15 43213776000100
34,49 43213776000100
96,79 09/02/2026 02737847000189
100,00 92859974000143
99,01 08/03/2026 02737847000189
92,75 16/03/2022 92859974000143
90,94 16/03/2022 92859974000143
84,92 16/03/2022 92859974000143
87,81 16/03/2022 92859974000143
91,79 16/03/2022 92859974000143
95,85 16/03/2022 92859974000143
92,17 16/03/2022 92859974000143
90,19 16/03/2022 92859974000143
96,58 16/03/2022 92859974000143
89,06 16/03/2022 92859974000143
91,21 16/03/2022 92859974000143
91,86 16/03/2022 92859974000143
93,09 16/03/2022 92859974000143
94,34 16/03/2022 92859974000143
88,26 18/03/2022 92859974000143
94,64 18/03/2022 92859974000143
93,84 18/03/2022 92859974000143
94,23 25/03/2022 92859974000143
89,83 25/03/2022 92859974000143

| CNPJ FORNECEDOR CERTIFICADO

[sTATUS _|momivo

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO



